上越市教育委員会職員の職に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和６年３月２７日提出

                   上越市教育委員会教育長  早 川 義 裕

上越市教育委員会規則第２号

上越市教育委員会職員の職に関する規則の一部を改正する規則

上越市教育委員会職員の職に関する規則（昭和４６年上越市教育委員会規則第５号）の一

部を次のように改正する。

第２条中第５０号を第５２号とし、第３６号から第４９号までを２号ずつ繰り下げ、第

３５号を第３７号とし、同号の前に次の１号を加える。

(36) 副主査

第２条中第３４号を第３５号とし、第２６号から第３３号までを１号ずつ繰り下げ、第

２５号の次に次の１号を加える。

(26) 副主幹

附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。